

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Zákazka na dodanie prác

Predmet zákazky:

“Hydroizolácia strechy na Pavilóne B a prechodu medzi pavilónom A a B”

Uchádzač: MEDIDERMA spol. s r. o.

Adresa: Dlhá 118, Nitra – 949 01

IČO: 314 158 06

Kontaktná osoba: Ing. Miroslav Kúth, konateľ spoločnosti

E-mail, telefónne číslo: mediderma@mediderma.sk, tel.: 037-6512 351-3, 0907 671 672

Po preskúmaní požiadavky objednávateľa na predkladanie ponuky, my, dolu podpísaní, ponúkame predmet zákazky za uvedenú cenu :

Predmet zákazky	Cena bez DPH v €	DPH v €	Cena s DPH v €
Hydroizolácia strechy na Pavilóne B a strechy prechodu medzi pavilónom A a B	B = 81.659,75 AB = 26.644,48	B = 16.331,95 AB = 5.328,90	B = 97.991,70 AB = 31.973,38
CENA CELKOM	108.304,23	21.660,85	129.965,08

1. Oznamujeme, že **sme** - **nie** sme platitelia DPH ¹

V Nitre, dňa

Meno a priezvisko, titul

Ing. Miroslav Kúth, konateľ spoločnosti

Podpis

¹ Vyznačte vhodnosť

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód NR
Stavba: Agrokomplex Nitra - pavilón B

JKSO:
Miesto: Nitra

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
MEDIDERMA spol. s r. o., DLHÁ 118, 949 01 NITRA

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka

KS
Dátum

IČO
IČ DPH

IČO 31415806
IČ DPH SK2020405464

IČO
IČ DPH

IČO
IČ DPH

Cena bez DPH

81 659,75

DPH

Sadzba dane

Základ dane

Výška dane

Cena s DPH

v

EUR

97 991,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód NR

Stavba: Agrokomplex Nitra - pavilón B

Miesto: Nitra

Datum:

Objednavateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: MEDIDERMA spol. s r. o., DLHÁ 118, 949 01 NITRA

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov			
NR	Agrokomplex Nitra - pavilón B	81 659,75	97 991,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Agrokomplex Nitra - pavilón B

JKSO:

Miesto: Nitra

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

MEDIDERMA spol. s r. o., DLHÁ 118, 949 01 NITRA

Projektant:

Spracovateľ

Poznámka

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31415806

IČ DPH:

SK2020405464

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

81 659,75

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

97 991,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba

Agrokomplex Nitra - pavilón B

Miesto

Nitra

Datum

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

MEDIDERMA spol. s r. o., DLHÁ 118, 949 01 NITRA

Spracovateľ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

81 659,75

PSV - Práce a dodávky PSV

80 832,45

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

76 241,17

764 - Konštrukcie kámpierske

4 591,28

M - Práce a dodávky M

827,30

21-M - Elektromontáže

827,30

ROZPOČET

Agrokomplex Nitra - pavilón B

Nitra

MEDIDERMA spol. s r. o., DLHÁ 118, 949 01 NITRA

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu						81 659,75
D	PSV	Práce a dodávky PSV				80 832,45
D	712	Izolácie striech, povlakové krytiny				76 241,17
1	K 712300841 S	Odstránenie nečistôt a machu na strechách plochých do 10°	m2	1 632,000	0,54	881,28
2	K 712311101 S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	870,000	0,40	348,00
3	M 111630002800 S	Penetračný náter asfaltový	l	261,000	1,34	349,74
4	K 712341559 S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi prítav. NAIP na celej ploche, SBS modifikované asfaltové pásy	m2	1 212,000	5,60	6 787,20
5	M 628330000100 S	Pás asfaltový SBS s minerálnym posypom hr. 4,0 mm vystužený netkanou polyesterovou rohožou modifikovaný	m2	1 026,600	5,15	5 286,99
6	M 628420000200 S	Pás asfaltový SBS samolepiaci, hr. 4,0 mm vystužený vložkou zo sklenenej tkaniny	m2	403,560	4,06	1 638,45
7	K 712370570 S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou TPO, pripevnenie prikotvením vodorovne	m2	1 632,000	9,68	15 797,76
8	K 712370570 r	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou TPO, pripevnenie prikotvením zvislo	m2	498,000	10,35	5 154,30
9	M 283290003100 S	Hydroizolačná strešná fólia TPO hr. 1,5 mm, polyolefin	m2	2 513,400	10,31	25 913,15
10	M 553430011005	Lišta kútová z poplastovaného plechu Everguard TPO, r.š. 70 mm, dl. 2 m	m	56,000	2,93	164,08
11	M 553430011005 S	Lišta kútová z poplastovaného plechu TPO, r.š. 70 mm, dl. 2 m	m	56,000	2,99	167,44
12	M 553430011010 S	Lišta stenová tmeliaca z poplastovaného plechu plechu TPO, r.š. 70 mm, dl. 2 m	m	54,000	3,09	166,86
13	M 553430011005 r	Lišta stenová - pásik z poplastovaného plechu TPO, r.š. 50 mm, dl. 2 m	m	720,000	2,29	1 648,80
14	M 311970001100 S	Kotviaci prvok do betónu 6,3x160 mm, oceľový	ks	7 344,000	0,37	2 717,28
15	M 245920001200	Roztok čistiaci a odmasťovací na TPO fólie	l	12,000	8,45	101,40
16	M 246990002600 S	Tmeľ na spoje TPO fólii, zálievkový	l	8,000	24,00	192,00
17	K 712990040 S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	2 130,000	0,77	1 640,10
18	M 693110004500 S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	2 449,500	1,49	3 649,76
19	M 283770003700 r	Strešná vpust' pre TPO fólie, priemer 100 mm, dl. 400 mm	ks	12,000	67,64	811,68
20	K 7129 r	Vykonanie kamerovej skúšky zvodov z povlakových krytín	ks	12,000	119,66	1 435,92
21	K 712990400 S	Vykonanie iskrovej skúšky striech z povlakových krytín, nevodivých fólii	m2	2 130,000	0,53	1 128,90
22	K 998712202 S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch	sub	1,000	260,08	260,08
D	764	Konštrukcie klampiarske				4 591,28
23	K 764332890 r	Úprava atikových plechov	m	192,000	3,12	599,04
24	K 764332r	Úprava atikových múrov na strechách s tvrdou kryt - nábeh pri atike	sub	1,000	650,00	650,00
25	K 764430211 r	Montáž oplechovania muriva a atík z poplastovaného TPO plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	192,000	8,87	1 703,04
26	M 138810000300 S	Plech poplastovaný pre detaily z TPO fólii, rozmer 1x2 m	m2	48 000	34,15	1 639,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	M		Práce a dodávky M				827,30
D	21-M		Elektromontáže				827,30
27	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	200,000	0,50	100,00
28	M	354410034800.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 ocel	ks	200,000	0,72	144,00
29	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	200,000	0,68	136,00
30	K	2109648.r	Manipulácia sbleskozvodom	m2	2 130,000	0,21	447,30

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: NR
Stavba: Agrokomplex Nitra - spojovací pavilón A,B

JKSO:
Miesto Nitra

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
MEDIDERMA spol. s r. o., DLHÁ 118, 949 01 NITRA

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka

KS
Dátum:

ICO
IČ DPH

ICO 31415806
IČ DPH SK2020405464

ICO
IČ DPH

ICO
IČ DPH

Cena bez DPH

26 644,48

DPH	Saazba dane	Základ dane	Výška dane
-----	-------------	-------------	------------

Cena s DPH	v	EUR	31 973,38
------------	---	-----	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: NR

Stavba: Agrokomplex Nitra - spojovací pavilón A,B

Miesto: Nitra

Objednávateľ:

Zhotoviteľ

MEDIDERMA spol. s r. o., DLHÁ 118, 949 01 NITRA

Datum:

Projektant:

Spracovateľ

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		26 644,48	31 973,38
NR	Agrokomplex Nitra - spojovací pavilón A,B	26 644,48	31 973,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Agrokomplex Nitra - spojovací pavilón A,B

JKSO

Miesto

Nitra

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MEDIDERMA spol. s r. o., DLHÁ 118, 949 01 NITRA

Projektant

Spracovateľ

Poznámka

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31415806

IČ DPH:

SK2020405464

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

26 644,48

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

31 973,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba

Agrokomplex Nitra - spojovací pavilón A,B

Miesto

Nitra

Datum

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

MEDIDERMA spol. s r. o., DLHÁ 118, 949 01 NITRA

Spracovateľ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

26 644,48

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

26 453,74

764 - Konštrukcie klampiarske

23 302,91

3 150,83

M - Práce a dodávky M

190,74

21-M - Elektromontáže

190,74

ROZPOČET

Agrokomplex Nitra - spojovací pavilón A,B

Nitra

MEDIDERMA spol. s r. o., DLHÁ 118, 949 01 NITRA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							26 644,48
D	PSV		Práce a dodávky PSV				26 453,74
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				23 302,91
1	K	712300841 S	Odstránenie nečistôt a machu na strechách plochých do 10°	m2	504,000	0,54	272,16
2	K	712341559 S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	20,000	8,15	163,00
3	M	628310000900 S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 4,0 mm vystužený vložkou z umelohmotnej rohože	m2	23,000	11,57	266,11
4	K	712370570 S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou TPO, pripevnenie prikotvením vodorovne	m2	504,000	11,95	6 022,80
5	K	712370570.r	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou TPO, pripevnenie prikotvením zvislo	m2	74,000	12,95	958,30
6	M	283290003100 S	Hydroizolačná strešná fólia TPO hr. 1,5 mm, polyolefin	m2	693,600	11,95	8 288,52
7	M	553430011005	Lišta kútová z poplastovaného plechu TPO, r.š. 70 mm, dl. 2 m,	m	156,000	3,03	472,68
8	M	553430011005 S	Lišta kútová z poplastovaného plechu TPO, r.š. 70 mm, dl. 2 m	m	108,000	3,25	351,00
9	M	553430011010 S	Lišta stenová tmeliaca z poplastovaného plechu plechu TPO, r.š. 70 mm, dl. 2 m	m	48,000	3,85	184,80
10	M	311970001100 S	Kotviaci prvok do betónu 6,3x160 mm, oceľový	ks	2 520,000	0,55	1 386,00
11	M	245920001200	Roztok čistiaci a odmastňovací na TPO fólie	l	3,000	8,45	25,35
12	M	246990002600 S	Tmel na spoje TPO fólií, zálievkový	l	2,000	24,00	48,00
13	K	712990040 S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	578,000	0,77	445,06
14	M	693110004500 S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	635,800	1,49	947,34
15	M	283770003700.r	Strešná vpusť pre TPO fólie, priemer 100 mm, dl. 400 mm	ks	3,000	67,64	202,92
16	K	7129.r	Vykonanie kamerovej skúšky zvodov z povlakových krytín	ks	3,000	155,00	465,00
17	K	712990400 S	Vykonanie iskrovej skúšky striech z povlakových krytín, nevodivých fólií	m2	578,000	0,53	306,34
18	K	712991030 S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	86,000	16,90	1 453,40
19	M	311690001000 S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	258,000	0,22	56,76
20	M	607260000300 S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	35,260	16,80	592,37
21	K	998712202 S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch	sub	1,000	395,00	395,00
D	764		Konštrukcie klampiarske				3 150,83
22	K	764332890.r	Úrava atikových plechov	m	86,000	10,60	911,60
23	K	764430211.r	Montáž oplechovania muriva a atík z poplastovaného TPO plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	86,000	17,50	1 505,00
24	M	138810000300 S	Plech poplastovaný pre detaily z TPO fólií, rozmer 1x2 m	m2	21,500	34,15	734,23
D	M		Práce a dodávky M				190,74
D	21-M		Elektromontáže				190,74
25	K	2109648.r	Manipulácia sbleskozvodom	m2	578,000	0,33	190,74